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 پورموسوی: مس رفسنجان 
از اول فصل تمرکز ندارد

سیروس پورموسوی، سرمربی مس رفسنجان درباره بازی 
تیمش مقابل گل گهر می گوید: »امیدوارم با توجه به 
بررسی نقاط ضعف و قوت حریف بتوانیم با دست پر از 

این بازی خارج شویم. 
این فقط یک بازی است و هواداران باید کنار هم باشند و 
از هر ۲ تیم حمایت کنند؛ حمایت از گل گهر برای کسب 
عناوین بهتر و سهمیه آسیا و همچنین مس رفسنجان که 
شرایط خوبی در جدول رده بندی ندارد و امیدوارم جایگاه 
ما بهتر شود. باز هم می گویم که انتظار و توقع ما از توانایی 
بازیکنان مس زیاد است. اتفاقاتی افتاد که تمرکز بازیکنان 
ما از ابتدای فصل از دست رفت و تلاش ما در این هفته ها 
این بود که تمرکز بازیکنان را برگردانیم تا فقط به فوتبال 
فکر کنند و مشکلات و دغدغه ها را به عهده مدیریت 
باشگاه بگذارند. بازیکنان در سه بازی اخیر نشان دادند که 
حرفه ای هستند چون تمام انتظارات ما را به لحاظ تاکتیکی 
در زمین پیاده کردند و مطمئنم که بازیکنان امروزمصمم به 
ارائه بازی زیبا هستند.« او با اشاره به غایبان تیمش این 
طور می گوید: »متأسفانه سه بازیکن ازجمله میثم تیموری، 
امیرمهدی جانملکی و سعید واسعی را به علت مصدومیت 

در اختیار نداریم.«

تارتار: نمی خواهیم از مدعیان جا بمانیم
مهدی تارتار سرمربی گل گهر درباره بازی با مس رفسنجان 
می گوید: »دربی استان است و حساسیت های خاص 
خودش را دارد. از هواداران می خواهیم که ما را تنها نگذارند 
چون به حمایت های آنها نیاز داریم. بازی سختی است. 
تیم هایی که در پایین جدول هستند دوندگی بالایی 
دارند و بازی را سخت می کنند. امیدوارم به 3 امتیاز بازی 
برسیم. اصلاً نمی خواهیم از تیم های بالای جدول جا 
بمانیم و هدفمان این است که خودمان را به آنها نزدیک 
کنیم. ان شاء الله یک بازی هدفمند ارائه دهیم و هواداران 
را خوشحال کنیم. به حضور هواداران عادت کرده ایم. آنها 
باعث دلگرمی ما و بازیکنان می شوند. امیدوارم امروز از 
همیشه بیشتر باشند و به ما قوت قلب دهند.« او درباره 
تغییر کادر فنی تیم مس رفسنجان این طور می گوید: 
»تغییرات همیشه باعث می شود به تیم شوک وارد شود. 
در بازی هایی که آنها را آنالیز کردیم متوجه ساختار 
دفاعی منسجم آنها شدیم. برای پورموسوی به جز بازی 
 امروز آرزوی توفیق و موفقیت دارم ولی در بازی فردا ما نیاز 

به 3 امتیاز بازی داریم.«

معافیت سهرابیان تمدید شد
آرمین سهرابیان، مدافع استقلال که مشمول خدمت 
سربازی بود معافیت تحصیلی گرفت. سهرابیان که از 
اسفند مشمول خدمت سربازی می شود، توانست معافیت 
تحصیلی بگیرد تا مشکلی برای همراهی استقلال نداشته 
باشد. به این ترتیب سهرابیان همچنان برای استقلال 

بازی خواهد کرد.

گوشه ای از تاریخ فوتبال ما
دیروز تمام حواس فوتبالدوستان ایرانی متوجه یک بازی لیگ یک بود؛ 

فجرسپاسی و صنعت نفت آبادان.
دو تیم محبوب اهالی فوتبال که هر یک گوشه ای از تاریخ فوتبال ما را 
مال خود کرده اند. وقتی اعلام شد صنعت نفت به لیگ یک سقوط کرد، 
دلمان شکست چون مردم این تیم دوست داشتنی و مظلوم را دوست 
دارند. صنعت نفت همیشه مظلوم و خواستنی بود و از زمانی که محمد 
عجمی پور درگذشت، دل همه را مجذوب خود کرد. آبادان و خوزستان 
از این دست ستاره های مظلوم و بااستعداد زیاد دارد؛ اما دریغ که این تیم 
گاه مورد بی مهری قرار می گیرد، به لیگ یک سقوط می کند و باز با کیفیت 

بالای بازیکنان بومی برمی گردد.
فجرسپاسی، همه را به یاد شاغلام می اندازد و جمله معروفش که »نیمی 

از بازیکنانم، ورزشگاه آزادی را برای اولین بار دیدند.«
این تیم ها بخشی از تاریخ فوتبال ما هستند. مثل سایپا که بیشتر از یک 
دوجین بازیکن به تیم ملی داد. سایپا به حضور تیم ملی در جام ملت های 
96 و همین طور صعود تیم ملی به جام جهانی 98 کمک فراوانی کرد که 

فوتبالی های قدیمی تر خوب به یاد دارند.
البته پیکان و نفت مسجدسلیمان را هم در لیگ یک داریم که هر یک 
شایستگی های خود را دارند. رقابت این تیم های خوب، استاندارد این 

فصل لیگ یک را بالا برده است.
تنها آرزوی ما این است که انتخاب داوران برای ادامه فصل لیگ یک با 
وسواس و دقت فراوان انجام شود تا دو تیمی که شایسته تر هستند به 

لیگ برتر صعود کنند.

رده بندی نهایی مرحله مقدماتی لیگ والیبال

 صنعتگران راهی پلی آف شد، مس رفسنجان 
و گیتی پسند سقوط کردند

هفته پایانی مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال با صعود صنعتگران امید 
به پلی آف و سقوط تیم های مس رفسنجان و گیتی پسند اصفهان به 
دسته یک پیگیری شد. هفته بیست وششم و پایانی مرحله مقدماتی 
لیگ برتر والیبال چهارشنبه، یکم اسفند با پنج دیدار در شهرهای تهران 

)دو مسابقه(، رفسنجان، گرگان و اردکان پیگیری شد.
تیم های گیتی پسند اصفهان، سایپا تهران، طبیعت، فولاد سیرجان 
ایرانیان و مس رفسنجان در دیدارهای این هفته مقابل حریفان خود 
به پیروزی رسیدند. به توجه به نتایج این هفته تیم گیتی پسند و مس 
که در رتبه های یازدهم و دوازدهم جدول قرار گرفتند به لیگ دسته یک 
سقوط کردند. تیم های شهرداری ارومیه، طبیعت، شهداب یزد، مهرگان 
نور، پیکان تهران، فولاد سیرجان ایرانیان، چادرملو اردکان و صنعتگران 

امید به پلی آف راه پیدا 
کردند. تیم های مهرگان 
نور و شهداب یزد این 
هفته استراحت داشتند. 
نتایج کامل دیدارهای 
هفته بیست وششم لیگ 
برتر مردان بدین شرح زیر 

است.

باشگاه پرسپولیس در ابتدای فصل جاری با هدف تقویت 
خط حمله خود، لوکاس ژوائو مهاجم آنگولایی را به 
خدمت گرفت. این انتقال با قراردادی حدود 800 هزار دلار 
صورت گرفت، اما به سرعت مشخص شد که این بازیکن 
نتوانسته است انتظارات را برآورده کند. عملکرد ضعیف 
ژوائو و خروج ناگهانی گاریدو از تیم، مدیران پرسپولیس 
را وادار کرد تا در نیم فصل به صورت توافقی قرارداد این 

مهاجم را فسخ کنند.
با توجه به شرایط پیش آمده، پرسپولیسی ها مجبور بودند 
برای فسخ قرارداد با ژوائو به توافقی مناسب برسند. اگرچه 
چند جلسه گفت وگو برای کاهش مبلغ قرارداد برگزار 

شد، اما  ژوائو از پذیرش چنین توافقی امتناع کرد. در 
نهایت او توانست بخش بزرگی از قرارداد خود را به دست 
آورد و به این ترتیب در آخرین لحظات نقل و انتقالات، با 
دریافت 100هزار دلار نقد، قرارداد خود را فسخ کرد. مجموع 
دریافتی او به 580 هزار دلار رسید و بر اساس توافقات، باید 
تا پایان اسفندماه 160هزار دلار دیگر نیز دریافت کند تا در 
مجموع، ژوائو 740 هزار دلار از قرارداد 800 هزار دلاری خود 
را برای 144 روز حضور در پرسپولیس دریافت کرده باشد. 
این نشان دهنده فشار مالی بالایی است که به باشگاه 

تحمیل شده است. 
اما داستان به همین جا ختم نمی شود. جانشین لوکاس، 

سردار دورسون، مهاجم ترک تبار جدید پرسپولیس است 
که جالب است بدانید او نیز در تابستان می توانست 
به جای لوکاس ژوائو به این تیم بیاید. اما یکی از اعضای 
هیأت مدیره باشگاه با این انتقال مخالفت کرد و به این 
ایجنت پیغام داد که دورسون در حد تیم پرسپولیس 

نیست و باید به دنبال گزینه های بهتری باشند. 
قیمت دورسون در آن زمان نیز 800 هزار دلار برای یک 
فصل بود ولی او در نهایت با قراردادی 1/5 میلیون دلاری 
به پرسپولیس آمد. لذا اگر باشگاه پرسپولیس در آن زمان 
اقدام به جذب دورسون کرده بود، امروز با هدررفت 800 

هزار دلار در قرارداد ژوائو مواجه نبود.

سرمایه سوزی به سبک مدیران پرسپولیس 

دقیقه ای۱۲۳میلیون برای لوکاس 

خدا سهراب را دوست داشت

مظلومی: حسینی و چشمی هرگز باندباز نیستند
پرویز مظلومی بعد از مدت ها قفل سکوت را شکسته و درباره 
برد استقلال و تداوم حضور بختیاری زاده صحبت هایی به زبان 
آورده است: »اعتقادم این است که نباید در این مقطع به دنبال 
مربی خارجی برویم. بهتر است تا آخر فصل با بختیاری زاده 
ادامه بدهیم. هر مربی ای هم که بیاید نیاز به زمان دارد تا با 
شرایط و بازیکنان آشنا شود و به همین خاطر مشکلات دیگری 
به وجود می آید. همین ماتزاری الان از راه دور می گوید من روی 
نیمکت نمی نشینم و... ما قرار است پول بدهیم و بهتر است سر 
فرصت یک مربی خوب بیاوریم. الان هم که سهراب خوب نتیجه 
می گیرد و نمی دانم چرا این همه فشار از سوی فضای مجازی وارد 
می شود. باید از او حمایت شود تا تیم به جایگاه واقعی اش برسد. 

ان شاءالله با تلاشی که مدیریت می کند این امر محقق شود.«
مظلومی از مصدومیت جوما راضی است: »بچه ها با دست خالی 
و با غیرت توانستند یک تیم پرهزینه را در زمین خودش شکست 
بدهند با این حال هنوز کمبودهایی داریم. شانس آوردیم که 

جوما مصدوم شد. خدا سهراب را دوست داشت که جوما مصدوم 
شد و کوشکی به زمین آمد. این بازیکن لیاقت خودش را نشان 
داد. روی کوشکی هم فشار زیادی وجود داشت و نتوانسته بود 
آن طور که باید خودش را نشان بدهد. در این بازی فرصتی که به 
دست آورد واقعاً فرصتی خدایی بود و همه را روسفید کرد. نشان 
داد توانایی خوبی دارد و باید بتواند از آن به خوبی استفاده کند.«

سرمربی سابق استقلال ادامه داد: »نمی دانم یک تیم چرا باید 
9-8 بازیکن مصدوم داشته باشد. در نیم فصل هم که مربیان تیم 
را به حال خودش رها کردند و به هالیدی رفتند! معلوم است که 
تیم به این روز می افتد! حتی جوما که واقعاً تعطیل است مصدوم 
شد و فکر می کنم، او نیز مدتی دور از میادین خواهد بود. خیلی 
از بازیکنان مصدوم هستند و از همه مهم تر ماشاریپوف. واقعاً 
نبود او در میانه زمین کاملاً احساس می شود. در خط حمله هم 
هنوز مشکلاتی وجود دارد ولی با این حال از موقعیت ها نهایت 
استفاده را بردیم. در کار دفاعی بچه ها عالی بودند و واقعاً حریف 

را عاجز کردند.«
مظلومی از چشمی و حسینی حمایت کرد: »هم حسینی و هم 
چشمی از متعصب ترین بازیکنان استقلال هستند. نمی دانم 
در فضای مجازی به دنبال چه می گردند که این هجمه ها را ایجاد 
می کنند؟ این دو بازیکن باندباز نیستند و هر دو در خدمت تیم 
هستند. من با هر دو کار کرده ام و آنها را می شناسم. واقعاً دل شان 
با تیم است. حسینی عالی بود. چشمی و بقیه بازیکنان هم 
عالی بودند. هواداران به این حواشی که به صورت عمدی ایجاد 
می شود، توجه نکنند. همه این بازیکنان به تیم شان تعصب دارند 
و با دست خالی می جنگند. باید از آنها حمایت کنیم. استقلال 
راه درازی در لیگ، جام حذفی و لیگ نخبگان دارد. ان شاءالله 
پزشکان تیم هم بیشتر تلاش کنند تا مصدومان زودتر برسند 
چون در بازی های آینده به همه نفرات نیاز داریم. الان می بینید در 
سمت چپ از بازیکن غیرتخصصی استفاده می شود چون جلالی 

هم مصدوم شده است.«

 شماره یک از دست  شماره یک از دست 
بیرانوند می پرد؟بیرانوند می پرد؟

امیر در مخمصه! امیر در مخمصه! 
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رقابت های حساس هفته بیست و دوم لیگ آزادگان با نتایج 
قابل توجهی همراه بود. در مهم ترین بازی این هفته دو تیم 
مدعی فجرسپاسی و صنعت نفت آبادان در شیراز به مصاف 
هم رفتند. جدالی که سه امتیازش مسیر صعود را به خصوص 
برای میزبان هموار می کرد. نفتی ها که بازی رفت را با نتیجه 0-1 
با پیروزی پشت سر گذاشته بودند، در دقیقه 6+90 و روی ضربه 
عرفان قهرمانی نتیجه آن بازی را تکرار و سه امتیاز فوق العاده 
حساس را با خود به بندر بردند. آنها یک بازی کمتر دارند و در 
صورت پیروزی در آن مسابقه به فاصله دو امتیازی صدرنشین 
بعثت  خانه  در  اسلامشهر  آریو  شگفتی ساز  تیم  می رسند. 
کرمانشاه که برای اولین مرتبه مهدی پاشازاده را روی نیمکت 
داشت به تساوی بدون گل دست پیدا کرد. فرشاد پیوس با 
نیروی زمینی همچنان نمی بازد. آنها در حالی که مقابل مس 
کرمان تیم برتر میدان بودند، به تساوی بدون گل رضایت دادند. 

تیم قعرنشین شهرداری آستارا سنگین ترین شکست فصل خود 
را در خانه پالایش نفت بندرعباس تجربه کرد. این بازی با برتری 
7-1 میزبان به پایان رسید و تیم شمالی با هفت امتیاز از ۲۲ بازی 

برای بقا باید غیرممکن ها را ممکن کند.
اما سایپا پس از یکی دو هفته ناکامی دست به کار بزرگی زد. 
شاگردان ابراهیم صادقی در شهربابک تیم مس را با یک گل 
شکست دادند. محمود فکری بشدت نسبت به عملکرد تیم 
داوری اعتراض داشت. تیم پیکان پس از پیروزی مقابل فولاد 
در جام حذفی، مس سونگون را هم در خانه اش با دو گل از 

پیش رو برداشت. آنها با این روند مدعی باقی خواهند ماند.
مهدی رجب زاده سرمربی پارس جنوبی جم که پس از باخت 
خانگی هفته گذشته از باشگاهش اولتیماتوم دریافت کرده بود، 
در خانه شهرداری نوشهر پیروزی بزرگ 3بر صفر را به دست آورد. 
داماش گیلان که تا قبل از بازی با شهرراز وضعیت خوبی در 

نتایج غافلگیر کننده در هفته بیست و دوم لیگ آزادگان

کمالوند یقه قربانی را در حافظیه گرفت
شهرداری نوشهر صفر  پارس جنوبی جم 3

مس شهر بابک صفر  سایپا یک

بعثت کرمانشاه صفر  آریو اسلامشهرصفر

مس سونگون صفر  پیکان 2

نیروی زمینی صفر  مس کرمان صفر

داماش گیلان 2  شهر راز شیراز یک

پالایش نفت بندرعباس7   شهرداری آستارا یک

فجر سپاسی صفر  صنعت نفت آبادان یک

نفت مسجدسلیمان صفر  نفت و گاز گچساران 2

جدول نداشت با پیروزی ۲-1 و کسب سه امتیاز با 
تیم های پایین جدول فاصله گرفت.

تیم های  و  جز که  هم  مسجدسلیمان  نفت  اما 
فانوس به دست لیگ بوده، این هفته در خانه 
با دو گل مغلوب نفت و گاز گچساران و شاگردان 

صمد مرفاوی شد.

جاودانگی آسمانخراش دوست  داشتنی
وداع رسمی حامد حدادی با تیم ملی بسکتبال ایران
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چادرملو اردکان صفر - گیتی پسند اصفهان3

پاس گرگان ۱ - طبیعت3

سایپا تهران 3 - شهرداری ارومیه ۱

مس رفسنجان 3 - پیکان تهران2

صنعتگران امید ۱ - فولاد سیرجان ایرانیان3

نفت مسجدسلیمان صفر -  نفت و گاز گچساران 2


